

2017/09/05

**デニーズ 全時間帯のすべてのメニュー毎に
アレルギー（特定原材料7品目）情報の掲載をスタート
－2017年9月5日（火）メニュー改訂より－**

株式会社セブン&アイ・フードシステムズ（東京都千代田区二番町）が運営するファミリーレストラン「デニーズ」では、2017年9月5日（火）のメニュー改訂より、全時間帯のすべてのメニューにアレルギー物質（特定原材料7品目）の使用状況（アレルギー情報）を掲載いたします。

デニーズでは、様々なお客様にご利用いただくレストランとして、安心してお食事を楽しんでいただくため、2011年9月よりメニュー毎のアレルギー物質（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）の使用状況をホームページにて公開してまいりました。

今回より、すべてのお客様が手にされるメニューブックへ直接情報を掲載することにより、端末での検索に時間をいただくことなく、ダイレクトにわかりやすく情報をご覧いただくことが可能となります。



デミ煮込みハンバーグ※ 899円
(税込970円)

特定原材料 卵 乳 小麦 631kcal 食塩相当量4.8g

特定原材料に準ずるもの（20品目）を含むアレルギー物質の使用状況は、メニューブックにあるQRコード、もしくは店舗にご用意している端末（タブレット）からお客様ご自身で検索いただけます。

■デニーズアレルギー情報検索 URL <https://www.dennys-jp.com/allergy.html>

以上